[bookmark: _GoBack]第10号様式（第12条関係）
　年　　月　　日

ねりま協働ラボ事業補助金交付申請書

練馬区長　宛

申請者
	1 　団体名

	2 　代表者氏名・住所
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（印）
※ 法人の場合は記名の上、代表者印をご捺印ください
法人格を有しない団体の場合は、代表者が自署してください(押印不要)
住所

	3 　連絡担当者
氏名・住所・連絡先
	氏名
住所
連絡先

ねりま協働ラボ事業実施要綱第12条に基づき、　　　　年度ねりま協働ラボ事業補助金の交付について、下記のとおり申請します。

記

	4 　事業名

	5 　事業種別
	□　未来創造チャレンジ部門（上限300万円）
□　コラボチャレンジ部門（上限30万円）

	6 　補助金申請額
（単位：円）
	　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	7 　添付書類
	ねりま協働ラボ事業計画書（第２号様式）(必須)
ねりま協働ラボ事業収支予算書（第３号様式）（必須）